
UCHWAŁA Nr XVIII-123/12 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 22 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na realizację inwestycji 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 

pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 

poz. 1240, z późn. zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zaciąga się długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Opolu w kwocie 1.000.000 zł na realizację zadania pn. „Budowa 

kanalizacji sanitarnej dla wsi Chudoba i Wędrynia”. 

 

§ 2 

Ustala się termin zaciągnięcia pożyczki w transzach wynikających z harmonogramu realizacji 

inwestycji: 

- w 2012 roku w wysokości 100.000 zł, 

- w 2013 roku w wysokości 900.000 zł. 

 

§ 3 

Spłata pożyczki nastąpi w latach: 

- w 2014 r. – 100.000 zł, 

- w 2015 r. – 350.000 zł, 

- w 2016 r. – 550.000 zł. 

 

§ 4 

Źródłem spłaty pożyczki będą dochody własne gminy z tytułu podatku od nieruchomości. 

 

§ 5 

Ustala się zabezpieczenie pożyczki w formie „weksla in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


